PREFEITURAMUNICIPAL DIONÍSIO CERQUEIRA
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 1 de 4

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

A Comissão Municipal Organizadora regida pelo Edital de Processo Seletivo nº 001/2024, que
objetiva a admissão para o quadro de Servidores do município de Dionísio Cerqueira, torna público o
RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO do pagamento da taxa de
inscrição.
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
141 Claudenia Maria Da Silva Fonseca DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
570 Douglas Henrique Kovalski DEFERIDO Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024
610 Giselle Daiana Silva Schunemann INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

320 Luciana Suzelei De Moura INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

32 Márcia Adriana Hoeflinger INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

391 Maria Luiza Bohrer DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
544 Mariana Floriano DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
518 Mikeli Majo Romio Morineli DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
608 Rosiane Aguiar De Lima Silva INDEFERIDO Não atendeu item 4.1 do edital nº 001/2024

ASSISTENTE SOCIAL
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
422 Daniela Paula Da Silva Kureck INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 e 4.5.2 do edital nº 001/2024

551 Thalia Angélica Dos Santos DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024
604 Vanessa Serigheli Groth INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

AUXILIAR DE CUIDADOR (ABRIGO BEIJA FLOR)
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
103 Josiane Paulus DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
152 Joceli Dos Santos INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

343 Leonardo Silva Martins INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

256 Marli Cabral Dos Santos INDEFERIDO Não Atendeu item 4.2 e 4.5.1 do edital nº 001/2024

635 Raquel Gomes Bastos INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

259 Vaniclei Rodrigues INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

MONITOR DE CRECHE
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
247 Leidi Laura Nottar INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

344 Lucimara Nowak De Lima DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024

PREFEITURAMUNICIPAL DIONÍSIO CERQUEIRA
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 2 de 4

425 Scheila Simao DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D E/OU E)
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
255 Vasconcelo Carlim Da Silva DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

ODONTÓLOGO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
500 Alexandra Delfis De Lemos DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
595 Ana Claudia Dill DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
34 Kaline Zanardi Martins INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

137 Laura Accadrolli Lolato DEFERIDO Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024
427 Maurício Augusto Caron Delazeri INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

PROFESSOR DE ARTES | NÃO HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
460 Vania Maria Pereira Teles INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

435 Viviane Aparecida Dos Santos Gonçalves DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
348 João Marcos De Lima DEFERIDO Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024
505 Marivane De Fátima Dos Santos Barbosa DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA | NÃO HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
309 Everson Gabriel Pereira De Oliveira INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

636 Izabela Gonçalves Oliveira INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

576 Larissa Camilly Camrgo Terra INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

355 Leidi Laura Nottar INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

550 Luiz Eduardo Dos Santos Lima DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE) | HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
620 Aline Beatriz Rech Larssen INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

316 Ana Paula Webler DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
369 Eliane Kollenberg DEFERIDO Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024
380 Elizane Rosa Sapper INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

341 Loivane De Almeida Volpatto INDEFERIDO Não Atendeu item 4.2 e 4.5.1 do edital nº 001/2024

PREFEITURAMUNICIPAL DIONÍSIO CERQUEIRA
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 3 de 4

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE) | NÃO HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
181 Camila Rodrigues Telles INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

637 Izabela Gonçalves Oliveira INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

456 Juliane Aparecida Telles INDEFERIDO Não Atendeu item 4.2 e 4.5.4 do edital nº 001/2024

573 Larissa Camilly Camrgo Terra INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

61 Lucimara Nowak De Lima DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
426 Scheila Simao DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
54 Alcineia De Vargas Dos Santos DEFERIDO Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024
411 Cristina De Lara DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
382 Elizane Rosa Sapper INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

629 Fabiana Butinski DEFERIDO Atendeu item 4.5.2 do edital nº 001/2024
392 Gisele Aparecida Da Veiga INDEFERIDO Não atendeu item 4.1 do edital nº 001/2024

176 Luana Bohnenberger Dickel INDEFERIDO Não Atendeu item 4.1 e 4.5.1 do edital nº 001/2024

222 Luciana Bailke DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024
502 Simony Marques De Mello INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | NÃO HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
423 Daniel Caetano INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS | HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
10 Alcineia De Vargas Dos Santos DEFERIDO Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024
317 Ana Paula Webler DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024
377 Gisele Aparecida Da Veiga INDEFERIDO Não atendeu item 4.1 do edital nº 001/2024

224 João Marcos De Lima DEFERIDO Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024
174 Jorge Luiz Pereira INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

221 Luciana Bailke DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024
24 Márcia Adriana Hoeflinger INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

503 Simony Marques De Mello INDEFERIDO Não Atendeu item 4.5.1 do edital nº 001/2024

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES INICIAIS | NÃO HABILITADO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
182 Camila Rodrigues Telles INDEFERIDO Não atendeu item 4.2 do edital nº 001/2024

PREFEITURAMUNICIPAL DIONÍSIO CERQUEIRA
PROCESSO SELETIVO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 4 de 4

100 Jandira Moreira DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

PSICÓLOGO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
119 Danilo Araujo Da Silva DEFERIDO Atendeu item 4.5.4 do edital nº 001/2024

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa
120 Josequeli Patrícia Zuse Foggiato INDEFERIDO Não Atendeu item 4.2 e 4.5.4 do edital nº 001/2024

Dionísio Cerqueira, 25 de outubro de 2024.

Rejane Luisa Lorenzon Ederson Miguel Schneider
Presidente da Comissão Membro da Comissão

Adriana Verona Kunsler Ivonete Fatima Lanza
Membro da Comissão Membro da Comissão

Olivia Teresinha Flores Valmor Estevão da Silva Vieira
Membro da Comissão Membro da Comissão